
20/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Fontanafredda 2 Prova di Qual CADETTI

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI spada

 1 13:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674122 PAOLETTI RICCARDO1 UDINESE SCHERMA05/09/08

 674477 LOVISA EDOARDO2 SAN QUIRINO SCHERMA22/12/07

 691245 HVALA VITO3 Federazione SLOVENA06/06/07

 663172 BACCHIEGA GREGORIO4 CLUB SCHERMA PORDENONE13/07/07

 694465 GOVERNATORI FRANCESCO5 FRIULI SCHERMA27/06/07

 676841 PRADISSITTO LUCA6 CLUB SCHERMA PORDENONE06/09/08

 696192 GAIER SAMUELE7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE23/02/08

 689218 KRIVEC KRIZ MAKS8 Federazione SLOVENA01/08/08

 666733 IOGNA PRAT LUCA9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/01/08

 694469 KOSHYK BOHDAN10 FRIULI SCHERMA17/04/07

 682842 VATTOLO FLAVIO11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/07/07

 694467 MAIERO CESARE12 FRIULI SCHERMA16/04/07

 696195 MAINARDIS ALESSANDRO13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE17/02/08

 680422 CASTAGNARI ANDREA14 FRIULI SCHERMA04/08/09

 681829 KRISTANCIC ADRIANO15 SAN GIUSTO SCHERMA26/08/08

 680206 PAVAN LEONARDO16 SAN QUIRINO SCHERMA20/09/07

 689154 AVERYANOV NIKITA17 Federazione SLOVENA01/08/07

 699674 FUSIELLO LEONARDO18 UDINESE SCHERMA07/02/07

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO19 CLUB SCHERMA PORDENONE05/08/08

 668991 MORASSUTTO LORENZO20 CLUB SCHERMA PORDENONE03/08/08

 696422 MARONGIU ANDREA21 UDINESE SCHERMA11/08/09

 700769 DE CLARA MATTIA22 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/12/07

 696418 CAINERO RICCARDO23 UDINESE SCHERMA29/05/09

 713651 BIGHI GABRIELE24 SAN GIUSTO SCHERMA22/08/08

 689557 VARINI LUCA25 TRIESTE PENTA SCHERMA03/02/07

 705769 CABRAS NICCOLO'26 TRIESTE PENTA SCHERMA21/12/07

 688067 PUCCHIO CRISTIAN27 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE28/04/08

 697939 MORI ALESSANDRO28 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/03/09

 707059 PAOLONE MICHELE29 UDINESE SCHERMA09/12/09

 722338 ZAJC LEON30 Federazione SLOVENA26/01/07

 702649 FAGANELLO NICOLA31 SAN GIUSTO SCHERMA24/03/08

 680207 SOMENZI ELIA32 SAN QUIRINO SCHERMA14/02/09

 710336 FORNASARIS ALESSANDRO33 TRIESTE PENTA SCHERMA31/08/09

 717689 MACORIG MARTINO34 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE17/01/07

 681827 DI BIASE STEFANO35 SAN GIUSTO SCHERMA15/09/08

 714162 FIGEL ENRICO36 FRATELLI D ARMI01/10/08
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GOVERNATORI F - UDFRI (Tavagnacco)

FAGANELLO NIC - TSGIU (Trieste)

PERISSINOTTO  - PNSCP (Pordenone)

CASTAGNARI AN - UDFRI (Tavagnacco)

KOSHYK BOHDAN - UDFRI (Tavagnacco)

VARINI LUCA - TSPEN (Trieste)

CABRAS NICCOL - TSPEN (Trieste)

BACCHIEGA GRE - PNSCP (Pordenone)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MORI ALESSAND - UDFDL (Cividale del Friuli)

DE CLARA MATT - UDLAM (San Daniele del Friuli)

KRIVEC KRIZ M - EESLO (Comune non specificato)

MAIERO CESARE - UDFRI (Tavagnacco)

MARONGIU ANDR - UDASU (Udine)

PAOLONE MICHE - UDASU (Udine)

LOVISA EDOARD - PNSQU (San Quirino)

HVALA VITO - EESLO (Comune non specificato)

ZAJC LEON - EESLO (Comune non specificato)

MORASSUTTO LO - PNSCP (Pordenone)

MAINARDIS ALE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GAIER SAMUELE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

CAINERO RICCA - UDASU (Udine)

PAVAN LEONARD - PNSQU (San Quirino)

AVERYANOV NIK - EESLO (Comune non specificato)

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)

PUCCHIO CRIST - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BIGHI GABRIEL - TSGIU (Trieste)

VATTOLO FLAVI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FUSIELLO LEON - UDASU (Udine)

KRISTANCIC AD - TSGIU (Trieste)

SOMENZI ELIA - PNSQU (San Quirino)

PRADISSITTO L - PNSCP (Pordenone)
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 1

 64

GOVERNATORI FRANCESCO-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
GOVERNATORI FRANCESCO-UDFRI (Tavagnacco)F  1
P.

 33

 32

FAGANELLO NICOLA-TSGIU (Trieste)

MACORIG MARTINO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 15

 8
FAGANELLO NICOLA-TSGIU (Trieste)F  2
P. DUIZ LUCA (TSPEN)

 17

 48

PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)F  3
P.

 49

 16

-

CASTAGNARI ANDREA-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
CASTAGNARI ANDREA-UDFRI (Tavagnacco)F  4
P.

 9

 56

KOSHYK BOHDAN-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
KOSHYK BOHDAN-UDFRI (Tavagnacco)F  5
P.

 41

 24

-

VARINI LUCA-TSPEN (Trieste)

 0

 0
VARINI LUCA-TSPEN (Trieste)F  6
P.

 25

 40

CABRAS NICCOLO'-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
CABRAS NICCOLO'-TSPEN (Trieste)F  7
P.

 57

 8

-

BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)F  8
P.

 5

 60

IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  9
P.

 37

 28

-

MORI ALESSANDRO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
MORI ALESSANDRO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  10
P.

 21

 44

DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  11
P.

 53

 12

-

KRIVEC KRIZ MAKS-EESLO (Comune non specificato)

 0

 0
KRIVEC KRIZ MAKS-EESLO (Comune non specificato)F  12
P.

 13

 52

MAIERO CESARE-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
MAIERO CESARE-UDFRI (Tavagnacco)F  13
P.

 45

 20

-

MARONGIU ANDREA-UDASU (Udine)

 0

 0
MARONGIU ANDREA-UDASU (Udine)F  14
P.

 29

 36

PAOLONE MICHELE-UDASU (Udine)

FIGEL ENRICO-GOFRA (Gorizia)

 15

 3
PAOLONE MICHELE-UDASU (Udine)F  15
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (RMFIS)

 61

 4

-

LOVISA EDOARDO-PNSQU (San Quirino)

 0

 0
LOVISA EDOARDO-PNSQU (San Quirino)F  16
P.
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 3

 62

HVALA VITO-EESLO (Comune non specificato)

-

 0

 0
HVALA VITO-EESLO (Comune non specificato)F  17
P.

 35

 30

DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

ZAJC LEON-EESLO (Comune non specificato)

 12

 15
ZAJC LEON-EESLO (Comune non specificato)F  18
P. PAOLETTI ALBERTO (UDASU)

 19

 46

MORASSUTTO LORENZO-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
MORASSUTTO LORENZO-PNSCP (Pordenone)F  19
P.

 51

 14

-

MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  20
P.

 11

 54

GAIER SAMUELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
GAIER SAMUELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  21
P.

 43

 22

-

CAINERO RICCARDO-UDASU (Udine)

 0

 0
CAINERO RICCARDO-UDASU (Udine)F  22
P.

 27

 38

PAVAN LEONARDO-PNSQU (San Quirino)

-

 0

 0
PAVAN LEONARDO-PNSQU (San Quirino)F  23
P.

 59

 6

-

AVERYANOV NIKITA-EESLO (Comune non specificato)

 0

 0
AVERYANOV NIKITA-EESLO (Comune non specificato)F  24
P.

 7

 58

PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)F  25
P.

 39

 26

-

PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  26
P.

 23

 42

BIGHI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
BIGHI GABRIELE-TSGIU (Trieste)F  27
P.

 55

 10

-

VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  28
P.

 15

 50

FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)F  29
P.

 47

 18

-

KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)

 0

 0
KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)F  30
P.

 31

 34

FORNASARIS ALESSANDRO-TSPEN (Trieste)

SOMENZI ELIA-PNSQU (San Quirino)

 14

 15
SOMENZI ELIA-PNSQU (San Quirino)F  31
P. PERRONE ELISA (UDASU)

 63

 2

-

PRADISSITTO LUCA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
PRADISSITTO LUCA-PNSCP (Pordenone)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 676841 PRADISSITTO LUCA PNSCP Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  4

 694465 GOVERNATORI FRANCESCO UDFRI Qualificato 1,00  17  25  8 1  2

 691245 HVALA VITO EESLO Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  3

 674477 LOVISA EDOARDO PNSQU Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  6

 666733 IOGNA PRAT LUCA UDLAM Qualificato 0,80  16  24  8 5 5  1

 689154 AVERYANOV NIKITA EESLO Qualificato 0,80  15  24  9 6 6  5

 674122 PAOLETTI RICCARDO UDASU Qualificato 0,80  11  24  13 7 7  3

 663172 BACCHIEGA GREGORIO PNSCP Qualificato 0,80  11  23  12 8 8  2

 694469 KOSHYK BOHDAN UDFRI Qualificato 0,80  9  24  15 9 9  5

 682842 VATTOLO FLAVIO UDLAM Qualificato 0,80  7  23  16 10 10  4

 696192 GAIER SAMUELE UDLAM Qualificato 0,80  5  22  17 11 11  5

 689218 KRIVEC KRIZ MAKS EESLO Qualificato 0,60  6  21  15 12 12  1

 694467 MAIERO CESARE UDFRI Qualificato 0,60  5  21  16 13 13  1

 696195 MAINARDIS ALESSANDRO UDLAM Qualificato 0,60  3  20  17 14 14  2

 699674 FUSIELLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,60  3  18  15 15 15  6

 680422 CASTAGNARI ANDREA UDFRI Qualificato 0,60  0  18  18 16 16  4

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO PNSCP Qualificato 0,60 -2  17  19 17 17  1

 681829 KRISTANCIC ADRIANO TSGIU Qualificato 0,40  6  22  16 18 18  6

 668991 MORASSUTTO LORENZO PNSCP Qualificato 0,40  1  19  18 19 19  3

 696422 MARONGIU ANDREA UDASU Qualificato 0,40 -3  17  20 20 20  2

 700769 DE CLARA MATTIA UDLAM Qualificato 0,40 -4  18  22 21 21  6

 696418 CAINERO RICCARDO UDASU Qualificato 0,40 -4  16  20 22 22  4

 713651 BIGHI GABRIELE TSGIU Qualificato 0,40 -5  15  20 23 23  5

 689557 VARINI LUCA TSPEN Qualificato 0,40 -6  16  22 24 24  3

 705769 CABRAS NICCOLO' TSPEN Qualificato 0,40 -7  13  20 25 25  6

 688067 PUCCHIO CRISTIAN UDLAM Qualificato 0,20 -7  15  22 26 26  3

 680206 PAVAN LEONARDO PNSQU Qualificato 0,20 -9  11  20 27 27  4

 697939 MORI ALESSANDRO UDFDL Qualificato 0,20 -11  13  24 28 28  6

 707059 PAOLONE MICHELE UDASU Qualificato 0,20 -12  12  24 29 29  1

 722338 ZAJC LEON EESLO Qualificato 0,20 -12  12  24 29  2

 710336 FORNASARIS ALESSANDRO TSPEN Qualificato 0,20 -13  11  24 31 31  1

 717689 MACORIG MARTINO UDFDL Qualificato 0,20 -13  11  24 31  5

 702649 FAGANELLO NICOLA TSGIU Qualificato 0,20 -13  10  23 33 33  3

 680207 SOMENZI ELIA PNSQU Qualificato 0,00 -11  14  25 34 34  5

 681827 DI BIASE STEFANO TSGIU Qualificato 0,00 -11  14  25 34  4

 714162 FIGEL ENRICO GOFRA Qualificato 0,00 -16  9  25 36 36  2

 657602 GRILLI ALESSANDRO UDASU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 694513 MACORIG FABIANO UDFDL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 696420 SABBADINI RICCARDO UDASU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 719665 ALFIER MATTIA PNSCP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IOGNA PRAT LUCA 666733 V V V V 4  0,800  16  24UDLAM

 2 MAIERO CESARE 694467 2 V V 4 V  0,600  5  21UDFRI

 3 PERISSINOTTO RICCARDO 693651 0 2 V V V  0,600 -2  17PNSCP

 4 PAOLONE MICHELE 707059 0 2 4 V 1  0,200 -12  12UDASU

 5 FORNASARIS ALESSANDRO 710336 1 V 1 4 0  0,200 -13  11TSPEN

 6 KRIVEC KRIZ MAKS 689218 V 2 4 V V  0,600  6  21EESLO

 2Girone N.

 1 FIGEL ENRICO 714162 1 1 4 1 2 0  0,000 -16  9GOFRA

 2 MARONGIU ANDREA 696422 V 4 V 2 1 0  0,400 -3  17UDASU

 3 MAINARDIS ALESSANDRO 696195 V V V 2 3 0  0,600  3  20UDLAM

 4 ZAJC LEON 722338 V 4 2 0 1 0  0,200 -12  12EESLO

 5 GOVERNATORI FRANCESCO 694465 V V V V V 0  1,000  17  25UDFRI

 6 BACCHIEGA GREGORIO 663172 V V V V 3 0  0,800  11  23PNSCP

 7 MACORIG FABIANO 694513 A A A A A A  0,000  0  0UDFDL

 3Girone N.

 1 PAOLETTI RICCARDO 674122 4 V V 0 V V  0,800  11  24UDASU

 2 HVALA VITO 691245 V V V 0 V V  1,000  14  25EESLO

 3 VARINI LUCA 689557 1 2 V 0 V 3  0,400 -6  16TSPEN

 4 FAGANELLO NICOLA 702649 2 0 3 0 V 0  0,200 -13  10TSGIU

 5 SABBADINI RICCARDO 696420 A A A A A A  0,000  0  0UDASU

 6 PUCCHIO CRISTIAN 688067 2 1 4 3 0 V  0,200 -7  15UDLAM

 7 MORASSUTTO LORENZO 668991 3 4 V V 0 2  0,400  1  19PNSCP

 4Girone N.

 1 PAVAN LEONARDO 680206 0 2 2 V 2 0  0,200 -9  11PNSQU

 2 PRADISSITTO LUCA 676841 V V V V V 0  1,000  17  25PNSCP

 3 CAINERO RICCARDO 696418 V 2 2 V 2 0  0,400 -4  16UDASU

 4 CASTAGNARI ANDREA 680422 v3 1 V V 4 0  0,600  0  18UDFRI

 5 DI BIASE STEFANO 681827 2 2 3 4 3 0  0,000 -11  14TSGIU

 6 VATTOLO FLAVIO 682842 V 3 V V V 0  0,800  7  23UDLAM

 7 ALFIER MATTIA 719665 A A A A A A  0,000  0  0PNSCP
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AVERYANOV NIKITA 689154 4 0 V V V V  0,800  15  24EESLO

 2 KOSHYK BOHDAN 694469 V 0 V V 4 V  0,800  9  24UDFRI

 3 GRILLI ALESSANDRO 657602 A A A A A A  0,000  0  0UDASU

 4 MACORIG MARTINO 717689 0 0 0 V 3 3  0,200 -13  11UDFDL

 5 SOMENZI ELIA 680207 1 3 0 4 4 2  0,000 -11  14PNSQU

 6 GAIER SAMUELE 696192 2 V 0 V V V  0,800  5  22UDLAM

 7 BIGHI GABRIELE 713651 1 3 0 V V 1  0,400 -5  15TSGIU

 6Girone N.

 1 MORI ALESSANDRO 697939 1 3 1 V 3  0,200 -11  13UDFDL

 2 FUSIELLO LEONARDO 699674 V 2 V v4 2  0,600  3  18UDASU

 3 LOVISA EDOARDO 674477 V V V V V  1,000  13  25PNSQU

 4 KRISTANCIC ADRIANO 681829 V 4 4 4 V  0,400  6  22TSGIU

 5 DE CLARA MATTIA 700769 4 2 2 V V  0,400 -4  18UDLAM

 6 CABRAS NICCOLO' 705769 V v3 1 0 4  0,400 -7  13TSPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08  666733 101 UDLAMSI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07  663172 312 PNSCPSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 473 UDASUSI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07  682842 594 UDLAMSI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07  657602 1115 UDASUSI

LOVISA EDOARDO 22/12/07  674477 1136 PNSQUSI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08  681829 1197 TSGIUSI

GAIER SAMUELE 23/02/08  696192 1358 UDLAMSI

CASTAGNARI ANDREA 04/08/09  680422 1369 UDFRISI

HVALA VITO 06/06/07  691245 16510 EESLOSI

MARONGIU ANDREA 11/08/09  696422 20911 UDASUSI

MAINARDIS ALESSANDRO 17/02/08  696195 21512 UDLAMSI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08  693651 24113 PNSCPSI

MAIERO CESARE 16/04/07  694467 24814 UDFRISI

MORASSUTTO LORENZO 03/08/08  668991 25315 PNSCPSI

CAINERO RICCARDO 29/05/09  696418 29416 UDASUSI

SABBADINI RICCARDO 10/12/09  696420 30217 UDASUSI

SOMENZI ELIA 14/02/09  680207 31918 PNSQUSI

DE CLARA MATTIA 02/12/07  700769 32219 UDLAMSI

KOSHYK BOHDAN 17/04/07  694469 33620 UDFRISI

PAVAN LEONARDO 20/09/07  680206 33721 PNSQUSI

MORI ALESSANDRO 03/03/09  697939 34922 UDFDLSI

MACORIG FABIANO 10/02/09  694513 35723 UDFDLSI

KRIVEC KRIZ MAKS 01/08/08  689218 43124 EESLOSI

FORNASARIS ALESSANDRO 31/08/09  710336 43225 TSPENSI

PAOLONE MICHELE 09/12/09  707059 46326 UDASUSI

GOVERNATORI FRANCESCO 27/06/07  694465 61527 UDFRISI

PRADISSITTO LUCA 06/09/08  676841 66528 PNSCPSI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08  688067 69429 UDLAMSI

MACORIG MARTINO 17/01/07  717689 74130 UDFDLSI

BIGHI GABRIELE 22/08/08  713651 74231 TSGIUSI

FUSIELLO LEONARDO 07/02/07  699674 74432 UDASUSI

DI BIASE STEFANO 15/09/08  681827 78633 TSGIUSI

FAGANELLO NICOLA 24/03/08  702649 83434 TSGIUSI

ALFIER MATTIA 02/12/09  719665 9.99935 PNSCPSI

AVERYANOV NIKITA 01/08/07  689154 9.99936 EESLOSI

CABRAS NICCOLO' 21/12/07  705769 9.99937 TSPENSI

FIGEL ENRICO 01/10/08  714162 9.99938 GOFRASI

VARINI LUCA 03/02/07  689557 9.99939 TSPENSI

ZAJC LEON 26/01/07  722338 9.99940 EESLOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVERYANOV NIKITA 01/08/07 689154  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

HVALA VITO 06/06/07 691245  165SI

KRIVEC KRIZ MAKS 01/08/08 689218  431SI

ZAJC LEON 26/01/07 722338  9.999SI

FIGEL ENRICO 01/10/08 714162  9.999GOFRA-FRATELLI D ARMI SI

ALFIER MATTIA 02/12/09 719665  9.999PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07 663172  31SI

MORASSUTTO LORENZO 03/08/08 668991  253SI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08 693651  241SI

PRADISSITTO LUCA 06/09/08 676841  665SI

LOVISA EDOARDO 22/12/07 674477  113PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

PAVAN LEONARDO 20/09/07 680206  337SI

SOMENZI ELIA 14/02/09 680207  319SI

BIGHI GABRIELE 22/08/08 713651  742TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

DI BIASE STEFANO 15/09/08 681827  786SI

FAGANELLO NICOLA 24/03/08 702649  834SI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08 681829  119SI

CABRAS NICCOLO' 21/12/07 705769  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

FORNASARIS ALESSANDRO 31/08/09 710336  432SI

VARINI LUCA 03/02/07 689557  9.999SI

CAINERO RICCARDO 29/05/09 696418  294UDASU-UDINESE SCHERMA SI

FUSIELLO LEONARDO 07/02/07 699674  744SI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07 657602  111SI

MARONGIU ANDREA 11/08/09 696422  209SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  47SI

PAOLONE MICHELE 09/12/09 707059  463SI

SABBADINI RICCARDO 10/12/09 696420  302SI

MACORIG FABIANO 10/02/09 694513  357UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

MACORIG MARTINO 17/01/07 717689  741SI

MORI ALESSANDRO 03/03/09 697939  349SI

CASTAGNARI ANDREA 04/08/09 680422  136UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

GOVERNATORI FRANCESCO 27/06/07 694465  615SI

KOSHYK BOHDAN 17/04/07 694469  336SI

MAIERO CESARE 16/04/07 694467  248SI

DE CLARA MATTIA 02/12/07 700769  322UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

GAIER SAMUELE 23/02/08 696192  135SI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08 666733  10SI

MAINARDIS ALESSANDRO 17/02/08 696195  215SI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08 688067  694SI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07 682842  59SI
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